Ofício n°133/2024                                                      Lajeado, 27 de setembro de 2024.

AO MUNICÍPIO
SÃO VICENTE DO SUL - RS

Prezados Senhores

Assunto:  Autorização à adesão de ata de registro de preços

O Consórcio Intermunicipal de Serviços do Vale do Taquari, inscrito

no CNPJ 07.242.772/0001-89, vem pelo presente autorizar o referido ente para fins de
adesão à quantidade solicitada formalmente, conforme manifestação expressa e formal.
Trata-se do PROCESSO nº 11/2024, PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS
06/2024, LICITAÇÃO COMPARTILHADA, ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº14/2024 vencido
pela empresa MOVESCO IND. COM. MÓVEIS ESCOLARES LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas sob o n. 93.234.789/0001-26, com
sede no(a) Rodovia BR 386 KM 341,5 Nº 5876 - CEP: 95905500, Lajeado - RS, referente
MOBILIÁRIO ESCOLAR E DE ESCRITÓRIO, conforme relação abaixo:

Nº Estoque Nome Valor Unit. Quant.  Valor total
24 104930 CONJUNTO PROFESSOR - TIPO 01 CONJUNTO R$     885,00 7 R$    6.195,00
10 104942 ESTANTE ORGANIZADORA UNIDADE R$      1.116,00 1 R$      1.116,00
13 104945 ARMARIO NOVE PORTAS COLORIDAS UNIDADE R$     1.190,00 2 R$   2.380,00

17 104949 MESA MATERNAL ATIVIDADES DE CINCO
LUGARES UNIDADE

R$    1.794,00
2 R$   3.588,00

8 104962
CONJUNTO REFEITORIO INFANTIL 1 MESA E 4
CADEIRAS CONJUNT

R$     1.321,00
2 R$   2.642,00

9 104963
CONJUNTO REFEITORIO MATERNAL 1 MESA E 4
CADEIRAS CONJUN R$    1.223,00 2 R$   2.446,00

5 104977 MESA SECRETARIA 2 GAVETAS
UNIDADE(CON104977)

R$      656,00
1 R$      656,00

     R$   19.023,00

Atenciosamente,

MARCOS JOSE SCORSATTO
PRESIDENTE DO CONSISA
PREFEITO DE ITAPUCA, RS

		2024-09-27T10:59:49-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SERVICOS DO VALE DO T:07242772000189